

Kultur- och fritidsförvaltningen
Elisabeth Asp

2023-05-24

Dnr KOF 2023-128

Kultur- och fritidsnämnden

Svensk Blåsmusikfestival i Linköping 2023 – arrangemangsstöd till Svensk blåsmusik

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Föreningen Svensk blåsmusik beviljas 150 000 kronor i arrangemangsstöd avseende Svensk Blåsmusikfestival i Linköping 2023.

Ärende

Svensk Blåsmusikfestival arrangeras i Linköping den 15-17 september 2023.

Syftet med Svensk Blåsmusikfestival är att väcka intresse för, bevara och utveckla blåsmusiken i Sverige genom att årligen samla såväl professionella musiker som amatörmusiker som får möta en stor publik.

Föreningen har som mål att vara en nationell mötesplats inom konstarten blåsmusik där alla åldrar, barn och unga, vuxna och äldre, kan mötas för att ta del av och inspireras av olika former av blåsmusik som framförs av såväl amatörer som professionella. Festivalens bredd medför till ett kulturevent som kan lyfta fram blåsmusikens olika uttrycksformer för såväl medverkande som publik. Vi erbjuder kunskapsutveckling genom tävlingar, workshops och alla möten mellan professionella musiker, fritidsmusiker och inte minst barn och unga.

Svensk Blåsmusikfestival bidrar också till att sätta Linköping och Östergötland på kartan när vi under ett veckoslut lockar mer än tusen musikanter av olika kategorier både inom och utom Sverige och når minst 15 000 åhörare. Kultur- och fritidsnämnden föreslås bevilja föreningen Svensk blåsmusik 150 000 kronor i kulturarrangemangsstöd till Svensk Blåsmusikfestival i Linköping 2023.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Svensk blåsmusik 2023, 2023-05-24

Bakgrund

Svensk blåsmusikfestival planeras med olika event i Linköping. Bland annat en konsert i Crusellhallen med Östgöta Blåsarsymfoniker och solist, parader och utomhuskonserter i Linköpings city med bl.a. Östgötamusikens ensembler och många amatörorkestrar, ungdomsorkestrar och hemvärnsmusikkårer. Inomhusscener för storband, historiska ensembler, kammarensembler och kulturskolor samt svenskt mästerskap för blåsorkestrar. Konsert i Crusellhallen med Stockholms Blåsarsymfoniker och solist. Sen kvällskonsert i Katedralskolan eller Domkyrkan med inbjuden ensemble. Det planeras även för workshops, nordiskt tonsättarmöte om blåsmusikrepertoar, musikgudstjänster, tattooföreställning i Saab Arena med deltagande av bl.a. Norska Gardeveteraners Drillkontingent, Marinens Ungdomsmusikkår, Hemvärnets musikkår Östergötland, Ungdomsorkestern Göta Lejon och Linköpings Skolmusikkår.

Andra sponsorer för blåsmusikfestivalen är: Statens kulturråd och Region Östergötland. Ansökningar har skickats till Helge Ax:son Johnsons stiftelse, Svensk-Danska kulturfonden och Kulturens bildningsverksamhet. Medverkande orkestrar bidrar med deltagaravgifter.

Föreningen Svensk blåsmusik har ansökt om 175 000 kr i arrangemangsstöd för Svensk blåsmusikfestival.

Ekonomiska konsekvenser

Beviljat stöd finansieras med medel avsatta för bidrag under budgetposten allmänkultur i internbudget 2023.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2023 anger bland annat:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids-och idrottsliv

Ett synligt kultur-, fritids-och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Vid bedömning av ansökan har hänsyn tagits till eventuella särskilda satsningar eller åtgärder för ökad jämställdhet för arrangemanget. Den uppföljning som föreningen inkommer med efter avslutat arrangemang ska innehålla uppgifter om besöksstatistik samt information om medverkande fördelat per kön

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning av beviljat stöd sker i e-tjänsten Interbook Go fyra veckor efter genomfört arrangemang i enlighet med fastställda bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom i Linköpings kommun. Bidraget är en underskottstäckning, vilket innebär att bidraget endast avser underskott upp till det beviljade beloppet. Utbetalning av bidrag sker efter inkommen och godkänd redovisning i e-tjänsten Interbook Go.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL är ej påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Svensk blåsmusik